
ISLE OF WIGHT WHIPPY

ICE CREAM

Nutritional & Allergen Information

DESCRIPTION
A farm made whippy mix made using Isle of Wight 
cream.

INGREDIENTS & ALLERGENS
Water, Sugar, Skimmed Milk Powder, Coconut Oil, 
Cream, Dextrose, Vanilla Paste (Sugar, Glucose Syrup, 
Water, Flavourings, Salt, Ground Vanilla Pods, Colour: 
Caramel (E150c), Thickeners (Agar-Agar, Pectin), 
Natural Flavouring, Vanilla Extract (0.1%)), Glucose 
Powder, Emulsifier And Stabiliser (Emulsifier: E471; 
Thickeners: Guar Gum, Tara Gum, Sodium Alginate, 
Carrageenan).

Allergen Advice:  For allergens, see ingredients in 
BOLD. Also may contain soya, egg and nuts.

NUTRITIONAL INFORMATION
Typical values  per 100g 
Energy   714.2kJ  
   171.9kcal  
Fat   8.1g  
   of which saturates 6.4g  
Carbohydrate  22.4g  
   of which sugars 19.6g  
Fibre   0g
Protein   2.8g  
Salt   0.16g  

STORAGE INSTRUCTIONS
Keep frozen at -18°C. Once thawed, do not refreeze.
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